附表4   
	三元区 莘口 镇2019年度商品有机肥推广项目补贴对象公示表
（公示七天，公示日期：（公示七天，公示日期：2019年10月18- 24日）
   三元区农业农村局（盖章）

	序号
	 补助对象名称
	实施地点（乡、村）
	施用面积（亩）
	种植
作物
	有机肥购买数量（吨）
	补贴数量（吨）
	补贴金额（元）
	备注

	
	
	
	耕地
	园地　
	
	
	
	
	

	1
	三明市三元区茂春家庭农场 
	莘口镇西际村
	60
	20
	柑桔
	20
	20
	8000
	

	2
	余克铨
	莘口镇西际村
	　10
	34
	柑桔　
	11
	11
	4400　
	　

	3
	邓承光
	莘口镇柳城村
	5　
	35
	柑桔　
	10
	10
	4000　
	　

	4
	李茂元　
	莘口镇楼源村
	100　
	0
	水稻　
	25　
	25　
	10000　
	　

	5
	张诗礼
	莘口镇楼源村和沙阳村
	45　
	15　
	柑桔
	15　
	15　
	6000　
	　

	6
	姜先永
	莘口镇高山村
	20
	20
	柑桔
	10
	10
	4000
	　

	7
	三明市三元区万丰家庭农场　
	莘口镇高山村　
	　40
	　10
	柑桔
	12.5　
	12.5　
	5000　
	　

	8
	陈代祥
	莘口镇西际村
	0
	32
	柑桔
	8
	8
	8000
	

	9
	余克意
	莘口镇西际村
	6　
	34　
	柑桔
	10　
	10　
	4000　
	　

	10
	黄春增
	莘口镇龙泉村
	32
	32
	柑桔
	16
	16
	6400
	

	11
	黄盛木
	莘口镇高山村
	3
	17
	柑桔
	5
	5
	2000
	

	合计
	321
	249
	　
	　142.5
	142.5　
	　61800
	　


	三元区 莘口 镇2019年度商品有机肥推广项目补贴对象公示表
（公示七天，公示日期：（公示七天，公示日期：2019年10月14- 20日）
   三元区农业农村局（盖章）

	序号
	 补助对象名称
	实施地点（乡、村）
	施用面积（亩）
	种植
作物
	有机肥购买数量（吨）
	补贴数量（吨）
	补贴金额（元）
	备注

	
	
	
	耕地
	园地　
	
	
	
	
	

	12
	余作钦
	莘口镇西际村
	10　
	6
	　柑桔
	4　
	4　
	1600　
	

	13
	邓孝武
	莘口镇柳城村
	18
	18
	柑桔
	9
	9
	3600
	　

	14
	余克达
	莘口镇西际村
	13
	27
	　柑桔
	10
	10
	4000
	　

	15
	余佑仁
	莘口镇西际村
	10
	30
	柑桔
	10
	10
	4000
	　

	16
	余作斌
	莘口镇西际村
	3
	17
	柑桔
	5
	5
	2000
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	54
	98
	　
	38
	38　
	13200　
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